

## Ufficio Stampa

Piazza Prampolini, 1 - 42121 Reggio Emilia tel. (+39) 0522 456390-456840 fax. (+39) 0522 456677 ufficio.stampa@municipio.re.it

Reggio Emilia, giovedì 30 gennaio 2020

Consiglio comunale - Domani riunione della Commissione consiliare 'Assetto e uso del territorio-Sviluppo economico-Ambiente'

Domani, venerdì 31 gennaio, alle ore 18.30, nella sala Gruppi consiliari del Comune di Reggio Emilia (piazza Prampolini 1), si riunisce la Commissione consiliare 'Assetto e uso del territorio-Sviluppo economico e attività produttive-Ambiente'.

## All'ordine del giorno:

- rinnovo, tra i Comuni della provincia di Reggio Emilia e la Provincia stessa, della convenzione istitutiva dell'Ufficio associato di supporto alle attività connesse al "Protocollo di legalità per la prevenzione dei tentativi di infiltrazione della criminalità organizzata nel settore dell'edilizia privata e dell'urbanistica, stipulato con la Prefettura di Reggio Emilia"
- espressione di parere al rilascio dell'autorizzazione a 'Snam rete gas spa' per la realizzazione di "metanodotto derivazione bp per Reggio Emilia dn 200 (8") variante dn 200 (8"), c/o ex case Snam per rifacimento tratto, pressione 12 bar, totale m. 32 circa in comune di Reggio Emilia provincia di Reggio Emilia", non previsto dagli strumenti urbanistici comunali (Poc).

